27 mm
13,5 mm
A
G (A -13,5 mm)
INSTALLATION EN ANGLE
SUR SOL CARRELÉ
(À L’ITALIENNE)
Pour installation à l’italienne,

douche en
milieu de mur
Encom-
brement
extérieur
Encom-
brement
intérieur
Passage 1 56 U B K H
A A1 A2 B1 B * Transpa-
rent
Sérig-
raphie
Rose 1
Blanc mat Silver Chrome Noir mat
66↔69 66,2↔69,2 66,4↔69,4 553 297 48,9 RIGS66-
69↔72 69,2↔72,2 69,4↔72,4 583 312 51,9 RIGS69-
72↔75 72,2↔75,2 72,4↔75,4 613 327 54,9 RIGS72-
76↔79 76,2↔79,2 76,4↔79,4 653 347 58,9 RIGS76-
79↔82 79,2↔82,2 79,4↔82,4 683 362 61,9 RIGS79-
86↔89 86,2↔89,2 86,4↔89,4 753 397 68,9 RIGS86-
89↔92 89,2↔92,2 89,4↔92,4 783 412 71,9 RIGS89-
96↔99 96,2↔99,2 96,4↔99,4 853 447 78,9 RIGS96-
99↔102 99,2↔102,2 99,4↔102,4 883 462 81,9 RIGS99-
RIGA S
PAROI DE DOUCHE PLIANTE
En niche ou associée avec 1 ou 2 parois fixes latérales Riga F
c V p G X